Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

SEGUNDO COMUNICADO DE ALTERAÇÃO E

PRORROGAÇÃO
DISPENSA LICITAÇÃO Nº 17/01.00138-DL

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás

torna público para o conhecimento dos interessados que, a Dispensa de Licitação

17/01.00138 – Serviço de Manutenção, Fornecimento e Instalação de Vidros

Temperados, Janelas e Brises de Janela que o anexo e Objeto abaixo foram

alterados:

 Anexo I – Especificação Técnica – Segunda Retificação.

 Objeto - onde se lê:

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS
TEMPERADOS, JANELAS E BRISES DE JANELA.

 Objeto - Passa a se ler:

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS
LAMINADOS, JANELAS E BRISES DE JANELA.

Goiânia, 17 de maio de 2017.

SESC/DSO/Seção de Material - SEMAT